1. Johannes de Pateshull . . . mansum . . . Bletnesho 2
, Bedf.

1. Johannes Wyard, dilectus vallettus noster . . . mansum manerii sui

. . . Staunton Harecourt, Berks a
.

1. Edmundus de Bereford, dilectus clericus noster .... mansum ma-

nerii sui. . . .Langele, Warr.

1. Abbas et Conventus de Fourneys. . . .mansum suum de.

.

. . Fotheray

in Fourneys, Lancastr.

1. Decanus et Capitulum ecclesise beatse Maria3 b .... clausum ecclesice

prcedictce. . . .Sarum, Wilts.

* The Roll adds, "quod ipsi abbathiam
suam prsedictam extra civitatem nostram
Ebor. eidem civitati contiguam muro de
petra et calce in solo suo proprio pro suo
libito firmare et kernellare. Ita tamen
quod murus inter dictam abbathiam et
murum civitatis praedictse per ipsos abba-
tem et conventum constructus vel con-
struendus sexdecim pedes in altitudine

non excedat nec etiam kernelletur, &c."

u Southampton probably an error in the
Roll, for Wiltshire.

x See 18 Edward I., and vol. hi. p. 354.

r Vol. ii. p. 306.
z Bletsoe?
a Stanton Harcourt is in Oxfordshire,

but on the borders of Berkshire. Vol.

hi. p. 270.
b The Roll adds, "at the request of

our beloved chaplain, Walter de London,
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Anno Regni E. III.

2. Simon de Drayton. . . .mansum. . . .Drayton, Northt. c

3. Willielmus le Caleys. . . .mansum suum apud. . . . Walle., Heref.

3. Robertus de Ardern. . . .mansum suum. . . .Dratton, Oxon.

3
( ( t ^mansum suum. . . .Perthyng, Sussex.

3. Episcopus Lincoln. . . .muros palatii sui in Civitate ; et diversi turelli

ibidem, #c. d
. . . .Lincoln, Lincoln.

4. Abbas et Conventus de Abyndon. . . .totum situm Abbati, videlicet

tarn domum Sancti Johannis quam ecclesiam beati Nicholai infra pre-

cinctum ejusdem Abbati existentis muro, &>c Abyndon, Berks. e

4. Willielmus Bassett. . . .mansum. . . .Tuthidy, Cornub.

4. Radulphus de Bulmere .... mansum .... Wilton, in Clivelande,

Ebor.

4. Robertus de Ardern. . . .mansum. . . .Wykham, Oxon. f

4. Thomas Tregoz. . . .mansum. . . .Dachesam, Sussex.

4. Johannes de Brehous. . . .manerium suum de. . . .la Lee, Line?

5. Johannes de Granntsete et Alicia uxor ejus. .unam turrim ad

finem magni pontis Dublin versus villam et unam aliam ad corneram

muri qui se extendit a predicto fine pontis versus occidens, et domos suas

proprias inter easdem turres kernellare, #c. h
. . . .Dublin, Ireland.

our almoner." The gatehouses and walls
of the close remain. There are consider-
able remains of the bishop's palace,

c Vol. iii. p. 245.
d The Roll says, "muros palatii sui in

civitate Lincoln, quod quidam palatium
se jungit procinctui dictae ecclesise beatse

Mariae Lincoln, qui quidem procinctus de
licentita progenitorum nostrorum &c.
clauditur et kernellatur, et diversi turelli

ibidem facti sunt ut dicitur, reparare et

emendare necnon altius undique elevare,

kernellare et turellare, &c. et si opus fuerit

alios muros in circuitudicti palatii de petra
et calce de novo facere kernellare et turel-

lare, &c. Dedimus insuper, &c. veterem
murum nostrum et solum in quo idem
murus situatur qui se jungit palatio prae-

dicto versus orientem qui quidem murus
continet decern et octo perticatas et di-

midiam per virgam viginti pedum de
ulna regia ut dicitur, &c. murum ilium
emendare vel eum si opus fuerit de novo
facere, kernellare et turellare, &c."—More
of this palace, and the royal gift, at
Patent an. 4 Edw. III., part i. mem-
branes 5 and 6.

e Vol. iii. p. 278.
* Vol. ii. p. 268.

« Lea, near Gainsborough, the seat of
Sir Charles Anderson, Bart. The house
has been rebuilt.

h The Roll sets forth " Rex, &c. Inspexi-
mus literas patentes Celebris memoriae do-

mini Edwardi nuper Regis Angliae patris

nostri sub sigillo quo utcbatur in Hi
bernia sub testimonio Johannis Wogan
dudum Justiciarii ipsius patris nostri

terraj praedictse confectas in hscc verba

:

1 Edwardus, Dei Gratia Rex, &c. Quia
accepimus, &c. quod non est ad dampnum,
&c. si concedamus Galfrido de Mortone
civi nostro Dublin, quod axlificare pessit

et construere unam turrim ad finem magni
pontis Dublin, versus villam, bene kernel-

latam et batillatam ; et unam aliam tur-

rim ad corneram muri qua; se extendit a
praedicto fine pontis versus occidens bene
kernellatam et batillatam, et domos suas
proprias aedificaro inter easdem turres

super murum villa?, et quod facere pos-
sit in eisdem domibus fenestras et alias

defensiones rationabiles, et quod domos
illas kernellare possit versus venellam
praedicti pontis, et quod spissitudo et

fortitudo muri praedicti per hoc in aliquo

non minuetur sed potius meliorabitur, &c.
Teste J. Wogan, Justiciar nostro Hibern.
apud Dublin, viij die Novembr. anno regni

nostri quarto.' Et dilectus nobis Johannes
de Granntesete et Alicia uxor ejus filia

et haeres praedicti Galfridi qui domos prae-

dictas modo tenent, &c. nobis supplicave-

rint, &c. velimus concedere eis, &c. turres

et domos illas perficere et construere et

Kernellare &c. et tenere possint sibi et

heredibus ipsius Alicia?, &c."
At m. 17, and m. 21, John de Grannt.